PAGE
2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОТОКОЛ  5
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ханты-Мансийского района и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 06.07.2012 года

Время проведения: 17 час. 00 мин.

Место проведения: г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина д.214, конференц-зал
Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – сведения о доходах) не в полном объеме за 2011 год муниципальными служащими района (на основании информации Межрайонной ИФНС России №1 по ХМАО-Югре от 28.05.2012 №07-01-37/1162дсп, от 25.05.2012 № 07-01-37/1163дсп, от 15.06.2012 № 07-01-37/1358дсп).
Решение:
1.Рекомендовать главе администрации района  привлечь к дисциплинарной ответственности за предоставление сведений о доходах за 2011 год не в полном объеме следующих муниципальных служащих администрации района:

1.1.Объявить замечание:

Специалисту-эксперту отдела сельского хозяйства управления реального сектора экономики комитета экономической политики;

2. В отношении муниципальных служащих: …… рассмотреть вопрос о представлении сведений о доходах на следующем заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ханты-Мансийского района и урегулированию конфликта интересов.

3. Муниципальному служащему  представить в отдел кадровой работы и муниципальной службы администрации района в срок не позднее 10 июля 2012 года уточненную справку о доходах  за 2011 год.

4. Отделу кадровой работы и муниципальной службы администрации Ханты-Мансийского района до 15 июля 2012 года, направить в Межрайонную ИФНС России №1 по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре уточненные сведения о доходах за 2011 год муниципального служащего ….